[image: Оренбург-герб ВЕКТОРНЫЙ]
Оренбургский городской
Совет
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.08.2025 № 649

О внесении изменений
в решение Оренбургского
городского Совета
от 07.06.2021 № 110

На основании части 2 статьи 16, статей 49, 70 Федерального закона
от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь
пунктом 65 части 2 статьи 27 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета
от 28.04.2015 № 1015, Оренбургский городской Совет РЕШИЛ:
1. Внести в порядок реализации инициативных проектов
на территории муниципального образования «город Оренбург», утвержденный решением Оренбургского городского Совета от 07.06.2021 № 110
(с изменениями, внесенными решениями Оренбургского городского Совета
от 24.08.2021 № 135, от 30.08.2022 № 258, от 27.03.2023 № 346, от 16.06.2023
№ 375), изменения согласно приложению.
2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу после его официального опубликования.
3. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета                   заместителю Главы города Оренбурга по экономике и финансам.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения Совета                 на председателя постоянного депутатского комитета по местному самоуправлению и правотворчеству.

Председатель
1

Оренбургского городского Совета                                                     О.П. Березнева

4

Временно исполняющий

полномочия Главы города Оренбурга                                             А.Р. Юмадилов

4

image1.jpeg